嘉義縣政府　函
地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1
　　　號
承辦人：輔導員 姜智棟
電話：05-3620123#8942
傳真：05-3620161
電子信箱：dong63@mail.cyhg.gov.tw

受文者：教育處體育保健科

發文日期：中華民國109年2月17日
發文字號：府教體字第1090030878號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送本縣109年全國小學田徑錦標賽參賽標準乙份（如附件

），請查照。

說明：

一、本府將於本縣109年中小學師生田徑錦標賽辦理完畢後，召

開選拔會議並公布入選選手。

二、前項選拔會議時間與地點：109年3月13日（星期五）下午2
時30分於東石國中圖書館2樓會議室。

三、請有意願或成績可達標學校踴躍派員出席，並請惠予參加人

員公（差）假登記及課務排代。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：教育處體育保健科

本案依分層負責規定授權主管處(局)長決行

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共1頁